
N. fermata ora

1 CASETICO 07:14

2 VIA GORA INC. VIA MONTANA 07:15

3 MADE' (LEGUIGNO) 07:16
4 BELEO 07:20

5 ROVETTO /  INCROCIO BUSANELLA 07:22

6 VIA CANDERIETTA  20 07:25

7 CREDEM 07:27

8 IV NOVEMBRE/MUNICIPIO 07:37
9 VIA CADUTI PER LA LIBERTA "SEMAFORO" 07:38

10 GELATERIA MIA 07:39

11 BENZINAIO 07:42
12 CA' MATTA/INCR.TINTORIA 07:44

13 CARROZZERIA GHIRELLI 07:47

PRIMARIA CASINA 07:55

COMUNE DI CASINA - SCOLASTICO 2024/2025  CASTELLINI STEFANO 3473490603
 ANDATA - BUS N. 1 - DAL LUNEDI' AL VENERDI' 



N. fermata ora

1 FERMATA SETA BOCCO 07:05

2 BORRA, 3 07:16

3 TERRAPIENI,3 07:21
4 FAIETO ALTO, 34 07:26

5 SORDIGLIO  10 07:38

6 CIOLLA 07:48

7 ORATORIO/RIPA 07:52

PRIMARIA PAULLO 07:52

COMUNE DI CASINA - SCOLASTICO 2024/2025  PONZIO SILVIA 3472143150
ANDATA - BUS N. 2 - DAL LUNEDI' AL VENERDI' 



N. fermata ora

1 FAIETO ALTO, 3/4 07:15

2 VIA FAIETO CORTOGNO 10 07:15

SECONDARIA CASINA 07:30
COINCIDENZA BUS2 SCUOLA MEDIA 07:30

1 ANGELO MARCHI 11/2 07:40

2 ARIOLI, 1 (GIANDETO) 07:43

3 TANE, 2 (GIANDETO) 07:47

SECONDARIA CASINA 07:50
SALITA ASSISTENTE 07:50

1 J. FITZGERALD KHENNEDY, 2 07:55

2 IV NOVEMBRE/MUNICIPIO 07:55
3 VIA KENNEDI' 2 07:55

MATERNA CASINA 08:00

PRIMARIA CASINA 08:00

MATERNA SACRO CUORE 08:02
1 BELEO, 20 08:12

2 VIA BUSANELLA 8 08:15
3 MIGLIARA, 45 08:20

4 CANDERIETTA, 16 08:23

5 P. GIOVANNI XXIII, 2 08:28
MATERNA CASINA 08:33

MATERNA SACRO CUORE 08:35

1 CAMILLO PRAMPOLINI 5 08:40

2 DELLA FABBRICA, 9 08:47
3 P.ZZA IV NOVEMBRE, 5 08:45

4 VIA MARCONI 8 08:50

MATERNA CASINA 09:05

ASSISTENTE 09:07

COMUNE DI CASINA - SCOLASTICO 2024/2025 ROSSI CHIARA 349 4297207
PERCORSO E ORARI - ANDATA - BUS N. 3 - DAL LUNEDI' AL VENERDI' 



N. fermata ora

PRIMARIA CASINA 13:05

1 CARROZZERIA GHIRELLI 13:11

2 CREDEM 13:12
3 WOLFANGO RISTORANTE 13:14

4 IV NOVEMBRE/MUNICIPIO 13:20

5 VIA CADUTI PER LA LIBERTA "SEMAFORO" 13:21

6 GELATERIA MIA 13:22

7 BENZINAIO 13:27
8 CA' MATTA/INCR. TINTORIA 13:28

9 VIA CANDERIETTA  20 13:30

10 ROVETTO /  INCROCIO BUSANELLA 13:35
11 CASA DEL LUPO, 8  13:40

12 BELEO 13:41

13 FERMATA SETA 13:44

14 FAGGETO, 60/1 (LEGUIGNO) 13:45
15 INCROCIO X MADE', 2 13:47

16 GIORA, 12/1 13:49
17 VIA GORA INC. VIA MONTANA 13:49

18 CASETICO 13:51

N. fermata ora

PRIMARIA PAULLO 12:50

1 ORATORIO/RIPA 12:55
2 VIA CIOLLA 12:58

3 CASA VIGNALI/SS63 13:05

4 FERMATA SETA BOCCO 13:08

5 FAIETO ALTO, 34 13:28

6 TERRAPIENI,3 13:35

SALITA ASSISTENTE 15:30

MATERNA PAULLO 15:50

1 VIA FAIETO 7 FRAZ CORTOGNO 16:05

COMUNE DI CASINA - SCOLASTICO 2024/2025  CASTELLINI STEFANO 3473490603
 RITORNO - BUS N. 1 - LUN-VEN

COMUNE DI CASINA - SCOLASTICO 2024/2025  PONZIO SILVIA 3472143150

PERCORSO E ORARI - RITORNO - BUS N. 2   -   LUN. - VEN.



N. fermata ora

PRIMARIA CASINA 13:00

1 IV NOVEMBRE/MUNICIPIO 13:05

2 ANGELO MARCHI 11/2 13:07
3 ARIOLI, 1 (GIANDETO) 13:10

4 CA' BONINI, 1 13:12

5 TANE, 2 (GIANDETO) 13:15

SECONDARIA CASINA 13:20

1 VIA VAGLIO 1/2 13:29
2 VAGLIO 4 13:30

3 FAIETO ALTO, 3/4 13:46

4 VIA FAIETO CORTOGNO 10 13:46
 SALITA ASSISTENTE 15:15

PRIMARIA CASINA 15:20

MATERNA CASINA 15:25

MATERNA SACRO CUORE 15:28
1 IV NOVEMBRE, 5 15:31

2 DELLA FABBRICA, 9 15:33
3 VIA KENNEDI' 2 15:35

4 PIAZZA PAPA GIOVANNI 2 15:37

MATERNA CASINA 15:40
1 ARIOLI, 1 (GIANDETO) 15:45

2 CANDERIETTA, 16 15:50

3 MIGLIARA, 45 15:55

MATERNA CASINA 16:00
1 VIA BUSANELLA 8 16:06

2 CASA DEL LUPO, 8 (VERSO BELEO) 16:10

3 BELEO, 20 16:12

4 VIA ZILIANO 15 16:15

5 VIA GIORA 12/1 13:17

6 FAGGETO 16:20

COMUNE DI CASINA - SCOLASTICO 2024/2025 ROSSI CHIARA 349 4297207
 RITORNO - BUS N. 3 - LUN-VEN



N. fermata ora

1 FAIETO ALTO, 3/4 07:15

2 VIA FAIETO CORTOGNO 10 07:15

3 XXV APRILE/INC. BOCCO VECCHIO 07:25
4 VAGLIO, 8 07:28

5 VAGLIO 4 07:29

6 ARIOLI, 6 (GIANDETO) 07:43

SECONDARIA CASINA 07:50

N. fermata ora

SECONDARIA CASINA 13:05
1 ARIOLI, 6 (GIANDETO) 13:10

2 VAGLIO 4 13:25

3 FAIETO ALTO, 3/4 13:35

4 VIA FAIETO CORTOGNO 10 13:40

COMUNE DI CASINA - SCOLASTICO 2024/2025 ROSSI CHIARA 349 4297207

 RITORNO - BUS N. 3 - SABATO

COMUNE DI CASINA - SCOLASTICO 2024/2025 ROSSI CHIARA 349 4297207
PERCORSO E ORARI - ANDATA - BUS N. 3 - SABATO


